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Résultats individuels : 13 kms

Trail Colombelle 2014
dimanche 19 octobre 2014 - Auch

142556
Oxygéene 32

[La Défid
GFE}!:%

e

™

i

13km000m 08:00
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 CABANNES Christophe 47'52" SEM/80 PYR/032 Gimont 1 16,3 501
2 CRESUT Florent 50'25" SEM/90 PYR/032 Auch 1308406 2 15,5 504
3  BASTELICA Rudi 52'56" SEM/77 AQU/040 Avenir Aire Sur Adour 289377 3 14,7 729
4 CHANOZ Jacques 52'57" Vim/ Blagnac 1 14,7 677
5 DUMERGUES Marie Laure 53'38" SEF/82 PYR/032 Projan 1 145 578
6 ARRIEU Christophe 53'39" SEM/79 PYR/032 Auch 4 145 502
7 MARTINEZ Stephane 55'26" Vim/ PYR/031 Colomiers 2 14,1 697
8 GUILHONNNET Thomas 56'19" SEM/85 LAN/011 Carcassonne 5 13,9 618
9 SOUBIE Jerome 56'43" SEM/ Juillan 6 13,8 686
10 MARTIRENE Sylvain 57'40" V1M/73 PYR/032 Jegun 3 13,5 733
11 LABOUILLE Stephane 58'14" SEM/82 PYR/031 Castanet Tolosan 7 134 632
12 DEBEST Patrice 58'21" VIM/69 PYR/032 Auch Triathlon 4 13,4 648
13 ARTIGAU David 58'28" SEM/76 PYR/031 Toulouse 1566435 8 13,3 644
14 TRAORE Monzon 58'29" SEM/81 PYR/032 Auch 1005062 9 13,3 590
15 AMIL Rachid 58'31" SEM/89 PYR/032 Auch 10 13,3 605
16 COURNET Remi 59'12" SEM/80 PYR/032 Crastes 11 13,2 996
17 TRAP Jérémy 59'40" SEM/83 PYR/032 Orbessan 12 13,1 592
18 NOUGAYREDE Patrick 59'45" V1M/66 PYR/032 Le Brouilh 5 13,1 708
19 FERNANDEZ Michel 1h00'03" V2M/55 PYR/032 Intersport 1 13,0 678
20 PRADELLE Jean 1h00'08" V1im/ Condom Running 6 13,0 683
21 MORLIER Etienne 1h00'10" SEM/ Argentre Du Plessis 13 13,0 731
22 DRIGOU Gatien 1h00'11" CAM/98 PYR/032 Mielan 1 13,0 551
23 ARGOIN Vincent 1h00'34" VIM/71 AQU/047 Moncrabeau 7 129 562
24 BRUN Regis 1h01'07" Vim/ Splach 8 12,8 694
25 GUY Nicolas 1h02'06" ESM/ Auch 1 12,6 698
26 ROUANET Jean Philippe 1h02'07" V1M/68 PYR/032 L'lIsle Jourdain 9 12,6 542
27 THURSCH Eric 1h02'16" V3M/53 PYR/032 Oxygeéne 32 1 12,5 507
28 NOGAROTTO Patrice 1h02'47" V1M/71 PYR/032 Ac Auch 1145292 10 12,4 664
29 POUYSEGU Romain 1h02'49" SEM/78 PYR/032 Preignan 14 12,4 712
30 CAMPI Frédéric 1h02'50" V2M/63 PYR/032 Auch 2 12,4 595
31 PEYREBERE Pierre 1h02'53" V1M/69 PYR/032 Saint Bres 11 12,4 514
32 MOULINS Stephe 1h02'54" Vim/ Belberaud 12 12,4 702
33 DONDELLI Sébastien 1h02'54" SEM/79 PYR/032 Auch 15 12,4 703
34 FORGUES Jerome 1h02'56" SEM/ Berdoues 16 12,4 705
35 PIARMAN Nick 1h03'14" ViM/ Airbus 13 12,3 730
36 JANY Gael 1h03'24" SEM/84 PYR/032 Auch 17 12,3 652
37 LACOMBE Damien 1h03'51" SEM/ Toulouse 18 12,2 736
38 VILLETET Patrice 1h03'58" SEM/ Ste Christie 19 12,2 983
39 SUANEZ Steven 1h03'59" SEM/83 PYR/032 Samatan 20 12,2 554
40 BOUSQUET Stephane 1h04'05" SEM/ Roquelaure 21 12,2 745
41 CLAMENS Jean-marc 1h04'07" V2M/55 PYR/032 Barran 508578 3 12,2 519
42 BENSALAH Abdel 1h04'11" va2m/ Liat 4 12,2 690
43 LAMASSE Sebastien 1h04'17" SEM/ Grenade 22 12,1 685
44 JAUBERT Christian 1h04'18" V3M/50 PYR/032 Coudoud De La Save 2 12,1 557
45 COURREGE Marjolaine 1h04'30" SEF/81 LAN/011 Carcassonne 2 12,1 619
46 CAMPISTRON Arnaud 1h04'39" Vim/ Labejan 14 12,1 700
47 ELEIEFF Joris 1h04'39" CAM/97 PYR/032 Pilotaroak Auch 2 12,1 991
48 PASQUIO Olivier 1h04'43" V2M/63 PYR/032 Aubiet 5 12,1 647
49 LATOUR Pierre 1h04'53" V2m/ Lannemezan 6 12,0 675
50 MASCARAS Julien 1h05'02" SEM/77 PYR/032 Auch 23 12,0 579
51 CAZAUX Samuel 1h05'14" SEM/ Pau 24 12,0 986
52 LAFFORE Laurent 1h05'16" SEM/78 PYR/032 Montaut Les Créneaux 25 12,0 526
53 LABORIE Mathieu 1h05'23" SEM/ Splach 26 11,9 699
54 CHENIN Joel 1h05'24" Vim/ Acsj 15 11,9 674
Logica Cross et Route 6 © 2002 Fédération Francaise diAthlétisme Page 1 of 5- 19/10/2014 - 18:36



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

TERRINHA Marjorie
MOTTIER Laurent
LABORDE Eric
PASQUALINI Christophe
CANDELON Ghislain
HADDAD Florent
ISONZO Francis
CARIAT Patrick
CAMPANER Frédéric
FERNANDEZ Jerome
BOYER Jean Pierre
SOUCHU Laurent
DEYRIS Coralie
BECKER Alain
BOSCHET Francis
RIGAL Mathieu
EYDOUX Bruno
MICHEL Stephan
GINESTET Arnaud
LECONTE Thierry
ZALZUENDO Robert
ELASRI Fabrice
BELLOTTO Francis
RATABOUL Isabelle
SUPIOT Frank
CASES Christelle
VERGE Alain

LALOS Andre
CHENE Fabien
TURQUIN Géraud
CHENE Raphael
BORGES Philippe
FELIX Florian
BARRET Leonard
RUIZ DELVAL Nicolas
DUCOU Benoit
BIRON Florence
NAUROY Hugo

MUR Laurent
ESCALAS Sébastien
PICARD Gilles
DESPIAU Alain
DURAN Denis
FERRARONI Genevieve
ESTEVES Fred
BONFARNUZZO Nicolas
VIRE Jean Jacques
MARCOUD Christophe
VENTURA David
DAL POS Nicolas
JALTON Jerome
ROHETTE Alain
CHOURET Robin
POTEAU Romuald
BAQUE Jean Pierre
DECKER José
COURMLI Marc
TOULOUSE Eric
MAGRI Lionel
SOUCA Philippe
FAULONG Sebastien
FAULONG Frédéric
LEPLUS Henri
FAULONG David
FERRARON!I Didier
VAVASSORI Stéphane

1h05'27"
1h05'41"
1h06'28"
1h06'31"
1h06'33"
1h06'39"
1h06'43"
1h06'50"
1h07'02"
1h07'10"
1h07'11"
1h07'25"
1h07'37"
1h07'38"
1h07'39"
1h07'47"
1h07'49"
1h07'53"
1h08'03"
1h08'08"
1h08'25"
1h08'34"
1h08'36"
1h08'43"
1h08'48"
1h08'54"
1h08'57"
1h09'01"
1h09'02"
1h09'12"
1h09'30"
1h09'35"
1h09'41"
1h09'53"
1h10'06"
1h10'11"
1h10'15"
1h10'18"
1h10'20"
1h11'03"
1h11'09"
1h11'15"
1h11'35"
1h11'39"
1h11'41"
1h11'57"
1h12'02"
1h12'03"
1h12'06"
1h12'17"
1h12'39"
1h12'41"
1h12'44"
1h13'01"
1h13'11"
1h13'21"
1h13'24"
1h13'30"
1h13'42"
1h13'44"
1h13'46"
1h13'53"
1h13'55"
1h13'56"
1h13'59"
1h14'00"

SEF/75
V1M/70
V1M/66
SEM/84
VIM/73
V1M/68
Vim/
V2M/59
V1M/70
Vim/
VaMm/
SEM/78
SEF/84
VIM/71
V3M/53
VIM/73
ViM/74
SEM/
SEM/80
VIM/72
V1M/70
VIM/73
VaMm/
V2F/60
V1M/68
V1F/74
V2M/63
V3Mm/
V1M/68
SEM/84
CAM/98
VIM/72
SEM/87
SEM/80
SEM/77
SEM/
V1F/72
SEM/
ViM/74
SEM/75
V2M/57
V2M/61
SEM/76
V2F/64
V1M/68
SEM/77
V1M/69
V1M/65
V1M/70
SEM/89
Vim/
V1M/67
SEM/
Vim/
V2M/56
V1M/68
V1M/69
V1M/67
SEM/78
Vim/
SEM/
VIM/71
SEM/77
VIM/71
V2M/61
V1M/66
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PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/031
PYR/032
AQU/064
PYR/032

PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032

PYR/031
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/031

PYR/032

PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032

PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032

PYR/032

PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032

PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032

L' Isle Jourdain Splach
Blaziert
Marambat

Sainte Christie
Seilh
Miramont
Spiridon 16
Seissan
Terraube
Auch

Sainte Christie
Pattatrail

Ac Auch
Preignan

Ac Auch
Auch

Ac Auch
Siros
Roquelaure
Auch Tri

Albi
Caillavet
Auch

Auch

7 Ab

Ca Balma
Gimont
Auch Tri
Aca
Pattatrail
Barran
Toutens

Isle Jourdain
Auch
Toulouse
Castelnau Barbarens
Touget

L' Isle Jourdain Splach
Foulees Gimontoise
Saint Sauvy
Samatan
Auch Judo Club
Augnax
Pouylebon
Montegut
Auch

Auch
Fontenilles
Leboulin
Mirande
Toulouse
Barran

Auch
Orbessan
Mielan

Auch

Auch
Sauviac
Sauviac
Mielan
Sauviac
Pessan
Haulies

3
16
17
27
18
19
20

7
21
22
8
28
4
1573873 23
3
24

1205270 25
29
30

1408227 26
27
28

9
1
29
1
10
4
30
31
3
31
32
33
34
35
2
36
32
37
11
12
38

252830 2
33
39
34
35
36
40
37
38
41
39
13
40
41
42
42
43
43
a4
44
45
14
46
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11,9
11,9
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,6
11,6
11,6
11,6
11,5
115
11,5
115
11,5
115
11,5
11,4
11,4
11,4
11,4
11,4
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,2
111
111
111
111
111
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,5
10,5

541
532
714
707
569
573
695
631
556
689
670
518
743
630
609
1000
665
992
637
725
649
654
715
626
682
604
603
684
662
534
663
640
741
628
633
673
527
734
599
520
572
722
559
586
636
999
521
584
660
635
691
597
671
704
732
580
524
550
693
724
994
546
548
547
591
587
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
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151
152
153
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155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

BLANCAFORT Claude
IMBERT Jeremy

X13

FAUTRIER Jean Francois
BOUFFET David
BRASSE Francois
SCOURZIC Sylvain
GAUCI Olivier
SANBADU Audrey
HERMON Julien
DUCASSE Laurianne
TISSEYRE Julien
CANTAN Philippe
ROZES Michel

POLY Fabrice

Y13

HAUSS Corine
CRISTALLINI Richard
RANGCON Christophe
CHAHRABANE Souad
HEINRICH Nathalie
MUT Frederic
LAPEYRE Maryse
DEYRIS Hervé

BIRON David

OLIVAN Elisabeth
MANDROU Christophe
BONITO Lisa
SOARES Pascal
HASELWANDER Lionel
DEBENT Daniel
DRIGOU Philippe
DUPONT Mathieu
POUZERGUES Marc
MONFERRAN Patrick
DUCES TRICHAN Christine
BAQUE Thierry
PANONT Dominique
ELEIEFF Jean-paul
BOSC Christelle
COURBIN Jean Luc
DIOP Issalha
POURCET Jean Jacques
DELEYE Hervé
SOLER Alain
PREVITALI Gilles
LACOMME Bernadette
AGOSTINI Estelle
LOISEAU Isabelle
APERT William
CAZAUX Nadine
CASTETS Véronique
ARRIVETS Josiane
ROUCOLLE Myriam
ARNALES Frédéric
CAZALIEU Alain
BENQUET Gerard
GAUBERT Jimmy
GARCIA Christophe
DANZAS Benjamin
ANTY Vincent
SERENG Aymeric
COTE Serge

DURAN Frédérique
ARNAUD Didier
FOURMENT Victor

1h14'02"
1h14'03"
1h14'13"
1h14'15"
1h14'18"
1h14'26"
1h14'30"
1h14'32"
1h14'36"
1h14'55"
1h14'57"
1h14'58"
1h14'59"
1h15'01"
1h15'03"
1h15'13"
1h1521"
1h1521"
1h15'28"
1h15'35"
1h15'38"
1h15'42"
1h15'47"
1h15'50"
1h15'51"
1h16'05"
1h16'06"
1h16'08"
1h16'15"
1h16'31"
1h16'37"
1h17'00"
1h17'02"
1h17'08"
1h17'09"
1h17'19"
1h17'22"
1h17'28"
1h17'34"
1h17'45"
1h17'47"
1h17'48"
1h17'52"
1h17'53"
1h17'55"
1h17'59"
1h18'01"
1h18'02"
1h18'07"
1h18'15"
1h18'25"
1h18'51"
1h19'16"
1h19'18"
1h19'20"
1h19'23"
1h19'30"
1h19'49"
1h19'57"
1h20'07"
1h20'08"
1h20'09"
1h20'13"
1h20'14"
1h20'18"
1h20'28"

V3M/53
SEM/
TCM/
V2Mm/
ViM/74
SEM/76
SEM/79
V1M/67
SEF/
SEM/
SEM/84
SEM/87
V2M/60
V2M/59
VIM/72
TCM/
V1F/
V2M/57
V1M/67
V1F/
V1F/74
VIM/72
V2F/
V1M/68
VIM/72
V1F/71
V2M/64
V1F/72
VIM/71
V2M/62
V3M/53
V1M/67
SEM/79
V2M/62
VaMm/
V1F/67
V2M/63
SEM/
V3M/54
SEF/76
V2M/62
SEM/
V2M/60
V2M/63
V2M/57
SEM/
V2F/63
SEF/82
V1F/68
V1M/68
SEF/75
V1F/67
V2F/59
V1M/67
V1M/68
V2M/55
SEM/
ViM/74
SEM/
SEM/85
SEM/88
SEM/
V3M/48
SEF/75
V2M/57
JUM/95
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PYR/031
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PYR/031
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PYR/032
PYR/032
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PYR/082
PYR/032

PYR/032
PYR/032
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PYR/032
PYR/032
PYR/065
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032

PYR/032

PYR/032
PYR/032

PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032

Auch
Stado Tarbais

Auch
Seissan
Auch
Pessan
Auch
Marambat
Castera Verduzan
Lectoure
Toulouse
Mouréde
Pavie

Ac Auch

Isle Jourdain
Auch

Auch

SI Acm
Avenir Aire Sur Adour
Toulouse
Cologne
Pattatrail
Auch

Auch

Auch

Montaut Les Creneaux

Seysses
Duran

Auch
Mielan
Leguevin
Auch
Mauvezin
Oxygene 32
Mirande

St Lary
Auch
Serignac

St Jean Le Comtal
Leguevin
Auch
Pessan
Auch

Auch
Pessoulens
Biran
Serignac
Marambat
Biran
Castelnau Magnoac
Ac Auch
Duran

Auch

Duran
Moncrabeau
Auch
Mielan
Marsolan
Auch

Auch
Saint Lary
Pavie
Pavie

45

15
47
46
47
48

48
49
50
16
17
1452741 49

18
50

1496429 5
51

52
53

19

54
20

55
51
21
22

23
52

24
53
25
26
27
54

56

10
506680 5
57
58
28
55
59
56
57
58
59

29
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10,5
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10,5
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10,4
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10,3
10,3
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10,2
10,2
10,2
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10,1
10,1
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10,1
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

9,9

9,9

9,8

9,8

9,8

9,8

9,8

9,8

9,8

9,7

9,7

9,7

9,7

9,7

9,7

9,7

617
739
735
995
716
625
594
540
717
669
571
620
610
666
987
737
982
621
505
681
728
653
710
742
528
593
566
985
709
607
641
5562
513
623
701
646
639
989
993
720
568
680
642
687
606
718
515
706
719
726
564
538
667
612
613
503
250
655
696
576
575
638
645
561
627
506
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188
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190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
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225
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228
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230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

SABATHIER Pierre Jean
SANTON Eric
GARDELLE David
BRUN Bénédicte
ANGLEZIO Jean Pierre
HERNANDEZ Christian
LE STER Frédéric
MURO Benjamin
BRUNET Nadia
HEGUY Jf

GAVARRET Sonia
BOURGOIN Pierre
LAFFORGUE Yannick
LAVAYSSIERES Pierre
BACZOWSKI Jean-claude
MANPRIN Simone
CORRADI Pascale
CROZIER Virginie
PLANTE Sonia
BUSATO Sébastien
BARTHE Grégory
BOUCHER Antonin
ANDRIAMISAINA Mathias
GODEFROY Pierre
MARIN Daniel
DECHES Donatelle
BIAMOURET Léonce
BONNIN Laure
CASTERAN Mickaél
PERES Bernard

LOUIT Christine

MUR Roselyne

PLAUD Luce
ROCHETTE Elsa
PAMIES Brigitte
GARDELLE Céline
TOUITOU Claude
VILLANNEAU Muriel
CASTILLON Joel
VILLANNEAU Janick
CASTEX Brigitte
DEFFES Pascal
MONCASSIN Jonathan
FERRER Jean Christophe
ZANDONA Lydie
DAURIAC Audrey
BARON Pierre
CARRION Carmen
MALONNI Patrice
PARNAUDEAU Nicolas
MOLINIER Patricia
LAUFFENBURGER Fabienne
GABARROT Elodie
PUJOL Emmanuel
FEDRIGO Marlene
BASTIDE Jean-paul
MANFREDI Jéréme
GAST Marie Laure
PRENASSI Céline
GASC Catherine
BUTTNER Jean
CARRADE Thierry
MOLINIER Michel
PIGEON Mathieu
VILON Nicole

LA HERRADE Nathalie

1h20'32"
1h20'38"
1h20'41"
1h20'44"
1h20'46"
1h20'50"
1h21'06"
1h21'43"
1h21'58"
1h21'59"
1h22'12"
1h22'14"
1h22'15"
1h22'19"
1h22'24"
1h22'26"
1h22'26"
1h22'35"
1h22'46"
1h22'48"
1h22'49"
1h22'50"
1h23'01"
1h23'06"
1h23'23"
1h23'28"
1h23'31"
1h24'16"
1h24'17"
1h24'18"
1h24'19"
1h2422"
1h24'22"
1h24'34"
1h24'42"
1h24'57"
1h25'02"
1h25'41"
1h25'42"
1h25'43"
1h25'54"
1h26'33"
1h26'34"
1h27'08"
1h27'40"
1h27'43"
1h27'44"
1h28'31"
1h28'43"
1h28'44"
1h29'01"
1h29'11"
1h29'16"
1h29'17"
1h31'30"
1h31'48"
1h32'03"
1h32'32"
1h32'33"
1h32'40"
1h32'45"
1h34'23"
1h35'05"
1h35'12"
1h39'38"
1h39'40"

VIM/70
VIM/70
SEM/76
SEM/77
V3M/
Vam/a4
SEM/75
SEM/87
V1F/70
V3M/
V1F/73
V2M/
SEM/78
VIM/
VIM/66
V2F/57
V2F/60
SEF/78
SEF/80
SEM/79
SEM/84
SEM/85
SEM/82
SEM/85
VIM/71
V1F/66
V2M/60
CAF/97
SEM/78
V3m/a7
V1F/69
SEF/75
V1F/67
JUF/14
V2F/
SEF/77
V3F/
VIF/72
VIM/69
VIM/70
V2F/63
V2M/62
SEM/
SEM/75
V3F/49
SEF/
V2M/61
V2F/58
VIMI73
SEM/76
V1F/
V1F/65
SEF/81
SEM/78
SEF/85
V1M/68
VIMI71
SEF/89
SEF/84
V2F/
VAM/37
V2M/63
VIMI71
CAM/
V2F/64
SEF/75
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PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/031

R-A/074
PYR/032
PYR/031
PYR/032

PYR/032

PYR/032

PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/031
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032

PYR/032

PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032

PYR/032
PYR/065

PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032

PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032
PYR/032

PYR/032
PYR/032
PYR/032

PYR/032
PYR/032

Pessan

Auch

Auch

Fontenilles

Auch

Chamonix Mont Blanc Marathon 655804
Mielan

Launaguet

Pavie

Auch

Auch

St Andre
Tournefeuille
Ordan Larroque
Castillon Saves
Duran

Auch

Haulies

Duran

Saint Lary
Auch

Valence Sur Baise
Toulouse

Auch

Duran

Auch

Preignan
Fleurance

Vic Fezensac
Pavie
Castelnau Barbarens
Pessan
Leboulin
Fontenilles
Auch

Lectoure

Auch

Biran

Auch

Saint Sauvy
Auch

Auch Tri
Fleurance
Jjuillan

St Jean De Luz
Auch

La Romieu

L' Isle Jourdain
L' Isle Jourdain
Sadournin
Duran
Samatan
Samatan
Fleurance
Duran

Pessan

Auch

Auch
Moncorneil

Vi Fezensac
Cologne
Mielan

Auch

Pavie

Monclar Sur L Osse
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60
61
60
61
9
1
62
63
11
10
12
30
64
62
63
6
7
10
11
65
66
67
68
69
64
13
31
1
70
11
14
12
15
1
8
13
1
16
65
66
9
32
71
72
2
14
33
10
67
73
17
18
15
74
16
68
69
17
18
11
2
34
70
4
12
19

9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,6
9,6
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,1
9,1
9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
8,9
8,9
8,9
8,8
8,8
8,8
8,8
8,7
8,7
8,7
8,5
8,5
8,5
8,4
8,4
8,4
8,4
8,3
8,2
8,2
78
7,8

602
567
512
555
744
634
545
650
560
713
656
668
721
688
984
517
659
738
511
533
563
565
574
651
531
581
611
577
583
624
616
600
601
598
692
535
679
589
988
588
509
523
981
536
537
727
643
570
544
539
990
622
553
543
510
558
529
596
614
998
723
711
549
997
740
522
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253 GIMENEZ Danielle 1h39'40" V1F/70 PYR/032 Castéra Verduzan 19 7,8 608

254 SERIS Nathalie 1h43'17" V1F/74 PYR/032 Monfort 20 7,6 525

255 DUPIN BAJON Stéphanie 1h43'18" SEF/83 PYR/032 Sere 20 7,6 582

256 CASTELLS Christine 1h44'27" V1F/69 PYR/032 Roquelaure 21 75 657

257 CABOS Gerard 1h46'45" V3M/48 PYR/032 Astarac Fond Club 433137 12 7,3 658
Nb de résultats : 257 (200 hommes, 57 femmes)
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